
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

5 сесії міської ради 

 
 

   11 квітня 2016  року        Старокостянтинів         № 1 п. 21     

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Полупана С.П. щодо можливої фальсифікації витягу з рішення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради від 05 червня 1996 року № 120 п.3 «Про закріплення 

земельної ділянки» згідно якого за громадянином Юрчуком В.Й. закріплювалось 

додатково 150 м.кв земельної ділянки, розташованої по пров. Бурлуцького, 14, для 

обслуговування гаража та керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Полупана С.П. Старокостянтинівській місцевій прокурутурі. 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 


